



LIFE CLEAN

Delårsrapport
Q3 2023



Tredje kvartalet 1 juli - 30 september

- Nettoomsättningen uppgick till 10 136 (8 876) TSEK
- Justerad EBITDA uppgick till -4 601 (-3 923) TSEK
- EBITDA uppgick till -8 985 (-4 987) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -11 240 (-8 038) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -7 134 (-2 759) TSEK

Första nio månaderna 1 januari - 30 september

- Nettoomsättningen uppgick till 38 096 (36 767) TSEK
- Justerad EBITDA uppgick till -10 535 (-13 227) TSEK
- EBITDA uppgick till -21 282 (-16 124) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -27 962 (-23 672) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -27 022 (-12 906) TSEK

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Bolaget mottar besked och utbetalning om 15,9 MSEK från Skatteverket efter beviljat anstånd för betalning av mervärdesskatt, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt.
- Den extra bolagsstämman biföll styrelsens förslag med erforderlig majoritet. Mer information på sida 15.
- Signerat återförsäljaravtal med Nordens största brandskyddsinstallatör – BST AB – beträffande Bolagets PFAS-saneringsprodukter.
- Framgångsrikt pilotprojekt leder till större fälttester och fördjupade diskussioner om strategisk affärsutveckling med framstående tyskt industriföretag.

Väsentliga händelser efter perioden

- BST-gruppen lägger sin första order angående PFAS-sanering av tank- och rörsystem vid en av Volvos Cars anläggningar i Torslanda.
- Första order på den norska marknaden för PFAS-sanering, därtill den första ordern från läkemedelsindustrin.
- Fredrik Tumegård har utsetts till ny VD med tillträde i januari 2024.

Finansiell översikt, koncernen

| (BELOPP I TSEK) | JULI - SEPTEMBER | | JANUARI - SEPTEMBER | | HELÅR |
|----------------------------|------------------|------------|---------------------|------------|------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 | 2022 |
| Nettoomsättning, TSEK | 10 136 | 8 876 | 38 096 | 36 767 | 47 179 |
| Justerad EBITDA, TSEK | -4 601 | -3 923 | -10 535 | -13 227 | -20 363 |
| EBITDA, TSEK | -8 985 | -4 987 | -21 282 | -16 124 | -25 321 |
| Antal anställda | 25 | 32 | 25 | 32 | 27 |
| Balansomslutning, TSEK | 75 774 | 67 337 | 75 774 | 67 337 | 76 372 |
| EBIT, TSEK | -11 240 | -8 038 | -27 962 | -23 672 | -35 077 |
| Periodens kassaflöde, TSEK | -10 313 | -4 431 | 2 937 | -5 234 | 2 755 |
| Likvida medel, TSEK | 14 545 | 3 619 | 14 545 | 3 619 | 11 608 |
| Soliditet, % | 18% | 38% | 18% | 38% | 18% |
| Nettoskuld, TSEK | 29 787 | 22 907 | 29 787 | 22 907 | 23 506 |
| Nettoresultat per aktie | -0,25 | -0,19 | -0,64 | -0,56 | -0,83 |
| Antal aktier per balansdag | 47 264 273 | 43 332 635 | 47 264 273 | 43 332 635 | 43 332 635 |

Kommentar från VD

Under mitt första kvartal som VD har vi fokuserat på att ta nya affärer inom PFAS-sanering i både Sverige och utomlands. Kvartalet inleddes med att vi signerade återförsäljaravtal med Nordens största brandskyddsinstallatör, BST-gruppen. En dryg månad senare säkrade BST-gruppen sin första order, från prestigekunden Volvo Cars, för PFAS-sanering av tank- och rörsystem vid en av Volvo Cars anläggningar i Torlanda. Under kvartalet mottog vi även en order från ett framstående, globalt och välkänt tyskt industriföretag. Det var en begränsad order kopplat till fälttester inom framför allt PFAS. Testerna, som är en del av ett större pilotprojekt som sträcker sig över flera affärsområden, var framgångsrika och vi hyser stor förhoppning om att de kommer resultera i större orders under det första halvåret 2024.

Våra dotterbolag Kempartner AB och Kemibolaget Ocean AB har under kvartalet fusionerats till ett bolag – Kempartner Ocean AB. Dotterbolaget är verksamt inom kundanpassad utveckling och produkttillverkning av kemitekniska produkter inom städ, tvätt, disk och hygien samt försäljning av liknande produkter under det egna varumärket Ocean. Syftet med fusionen är att minska intern administration och sänka kostnaderna. Allteftersom kundavtal löper ut får vi dessutom möjlighet att höja priserna mot våra kunder, något som kommer synas under det första halvåret 2024.

Under det gångna kvartalet har vi arbetat med kapitalanskaffning. Ett anstånd från Skatteverket i början av kvartalet stärkte kassan med 15,9 MSEK. Vi har även kartlagt alternativ till att ytterligare stärka kassan i händelse av att intäktsökning från LifeClean samt om lönsamhetsförbättring av Kempartner Ocean AB försenas ytterligare. Jag och styrelsen känner oss säkra att vi träffar en finansieringslösning som stödjer bolaget att nå sina långsiktiga mål, genom investering i nya regulatoriska tillstånd och expansion i flera viktiga affärsområden, samt



**Anders
Lundström**
CFO och
Interim VD

expansion till nya länder, och som generar värde för samtliga aktieägare. Därtill har vi under kvartalet inlett ett kostnadsbesparingsprogram som väntas ge effekt under fjärde kvartalet.

Slutligen vill jag välkomna vår tillträdande VD Fredrik Tumegård som tillträder den 15 januari. Fredrik kommer med lång erfarenhet från att bygga upp försäljningsorganisationer i komplexa och internationella miljöer. Han har även lång erfarenhet från börsnoterad miljö som VD för Net Insight AB och jag ser fram emot att arbeta tillsammans med honom för att utveckla verksamheten under nästa år. Jag ser även fram emot att återgå till min roll som CFO och att fortsatt bidra till utvecklingen av LifeClean International AB.

Uddevalla den 24 november 2023,

Anders Lundström
CFO och Interim VD,
LifeClean International AB

Finansiella kommentarer

Tredje kvartalet 1 juli - 30 september

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 10 136 (8 876) TSEK. Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick till 5 371 (1 489) TSEK. Ökningen av nettoomsättning består av fakturerad management fee till dotterbolagen, vilket är 78 % av nettoomsättningen för perioden. Nettoomsättningen för moderbolagets patenterade LifeClean-produkter minskade med 21 % till 1 181 (1 489) TSEK, där det nya produktsortimentet PFAS-borttagning står för 30 % moderbolagets nettoomsättning exklusive management fee under perioden.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under det tredje kvartalet uppgick till 19 395 (14 085) TSEK varav 10 074 (7 428) TSEK härleds till moderbolaget.

Koncernens avskrivningar uppgick till 2 255 (3 051) TSEK varav 1 040 (1 040) TSEK avser goodwill och 239 (239) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

EBITDA för koncernen uppgick till -8 985 (-4 987) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -4 579 (-5 616) TSEK.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -11 240 (-8 038) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -5 514 (-7 347) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -9 732 (-5 247) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -7 134 (-2 759) TSEK.

Under perioden amorterades 956 TSEK. Checkräkningskrediterna minskade under perioden med 1 874 TSEK.

Koncernens kassaflöde under perioden var -10 313 (-4 431) TSEK och likvida medel vid periodens slut var 14 545 (3 619) TSEK.

Första nio månaderna 1 januari - 30 september

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 38 096 (36 767) TSEK. Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 11 193 (4 537) TSEK, där 37 % av nettoomsättningen avser fakturerad management fee till dotterbolagen.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under perioden uppgick till 60 280 (53 831) TSEK varav 27 791 (19 769) TSEK härleds till moderbolaget.

Koncernens avskrivningar uppgick till 6 680 (7 548) TSEK varav 3 119 (3 119) TSEK avser goodwill och 716 (716) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

EBITDA för koncernen uppgick till -21 282 (-16 124) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -16 461 (-14 671) TSEK.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -27 962 (-23 672) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -19 181 (-18 259) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -23 801 (-17 038) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -27 022 (-12 906) TSEK.

Under första kvartalet genomförde moderbolaget en riktad nyemission. Efter emissionskostnader tillfördes bolaget 26,6 MSEK.

Under andra kvartalet nyttjade Nico International AS hela sin teckningsrätt, enligt lånevillkor från lån upptaget 2022. Betalning genomfördes genom kvittning av befintliga lån på 3 575 TSEK.

Under andra kvartalet erhöll koncernen beviljat anstånd för betalning av mervärdesskatt, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt om 15 932 TSEK.

Finansiella kommentarer

Under perioden amorterades 7 121 TSEK, Checkräkningskrediten minskade med 5 860 TSEK.

Koncernens kassaflöde under perioden var 2 937 (-5 234) TSEK och likvida medel vid periodens slut var 14 545 (3 619) TSEK.

Investeringar

Totalt under året investerat 3 207 (440) TSEK i företrädesvis LifeClean produkten i form av produktutveckling och tillståndsansökningar.

Personal

Per balansdagen var vi 25 (32) personer inom koncernen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i årsredovisningen för 2022 bedöms fortfarande vara aktuella per dagen för denna rapport utgivande.

Aktien

LifeClean International AB (LCLEAN) noterades på First North Growth Market den 1 oktober 2020. Aktien har ISIN-kod SE0014829271. Vator Securities AB är bolagets Certified Adviser. Antalet aktier uppgick till 43 332 635 och antalet aktieägare uppgick till ca 2 187 den 31 december 2022. Efter de riktade emissionerna som genomförts under 2023 uppgår antal aktier till 47 264 273.

| DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNÄ 30 SEPTEMBER 2023 | ANTAL AKTIER LCLEAN | KAPITAL (%) |
|---|---------------------|--------------|
| RAGNAR KREFTING | 7 280 281 | 15,40 % |
| VARAKANI AB | 6 225 600 | 13,17 % |
| KARL-JOHAN BLANK MED BOLAG | 3 334 720 | 7,06 % |
| NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING | 2 416 778 | 5,11 % |
| AVANZA PENSION | 2 293 505 | 4,85 % |
| PETER GREKO | 1 780 000 | 3,77 % |
| QQM FUND MANAGEMENT AB | 1 207 729 | 2,56 % |
| MEDI PARTNER HOLDING AS | 1 142 050 | 2,42 % |
| PETER NICOLAUS | 650 000 | 1,38 % |
| JAN SJÖWALL | 589 300 | 1,36 % |
| ÖVRIGA | 20 344 310 | 42,93 % |
| TOTALT | 47 264 273 | 100 % |

Källa: Monitor av Modular Finance AB. Sammanställd och bearbetad data från bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

Finansiella kommentarer

Kommentarer om redovisnings- och värderingsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade jämfört med de finansiella rapporterna för 2022.

Kommentarer om balansräkningen

Värdet på koncernens totala goodwill uppgick till 9 703 (13 861) TSEK per den 30 september 2023. Goodwill skrivs av linjärt i koncernredovisningen under 5 år från slutförande av förvärvet. Övriga immateriella tillgångar uppgår till 14 689 (11 880) TSEK som representerar värden för utgifter utvecklingsarbeten och patent gällande LifeCleans produkt. Utvecklingsutgifter och patent skrivs av linjärt över 10 år.

Finansiering

Koncernen har 44 332 (26 526) TSEK i extern lånefinansiering, varav 15 557 (12 659) TSEK redovisas inom långfristiga skulder och 28 775 (13 867) TSEK inom kortfristiga skulder.

Likviditet

Kassabehållningen uppgick till 14 545 (3 619) TSEK vid periodens utgång. Per balansdagen fanns även outnyttjad checkkredit på 7 361 (1 825) TSEK. Tillgängliga medel per balansdagen uppgick till 21 906 (5 444). Under första kvartalet gjordes en riktad emission på 28 MSEK till marknadspris, vilket tillförde koncernen 26,6 MSEK efter emissionskostnader. Andra kvartalet stärktes soliditeten med en kvittningsemission om 3 575 TSEK på befintliga lån från Nico International AS samt beviljat anstånd på 15 932 TSEK.

Resultat

Koncernresultaträkning i sammandrag

| (BELOPP I TSEK) | JULI - SEPTEMBER | | JANUARI - SEPTEMBER | | HELÅR |
|--|------------------|---------------|---------------------|----------------|----------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 | 2022 |
| Nettoomsättning | 10 136 | 8 876 | 38 096 | 36 767 | 47 179 |
| Övriga rörelseintäkter | 274 | 222 | 902 | 940 | 1 150 |
| Summa rörelsens intäkter | 10 410 | 9 098 | 38 998 | 37 707 | 48 329 |
| Råvaror och förnödenheter | -6 691 | -4 533 | -22 336 | -20 652 | -27 664 |
| Övriga externa kostnader | -8 254 | -5 061 | -23 677 | -17 068 | -25 372 |
| Personalkostnader | -4 450 | -4 491 | -14 267 | -16 111 | -20 614 |
| EBITDA | -8 985 | -4 987 | -21 282 | -16 124 | -25 321 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -2 255 | -3 051 | -6 680 | -7 548 | -9 756 |
| Rörelseresultat | -11 240 | -8 038 | -27 962 | -23 672 | -35 077 |
| Finansnetto | -742 | -334 | -2 357 | -731 | -1 336 |
| Resultat före skatt | -11 982 | -8 372 | -30 319 | -24 403 | -36 413 |
| Skatt | 50 | 59 | 128 | 195 | 328 |
| Periodens resultat | -11 932 | -8 313 | -30 191 | -24 208 | -36 085 |

Balansräkning

Koncernbalansräkning i sammandrag

| (BELOPP I TSEK) | 2023 30-SEP | 2022 30-SEP | 2022 31-DEC |
|--|----------------|----------------|----------------|
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella tillgångar | 24 392 | 25 741 | 26 688 |
| Materiella anläggningstillgångar | 15 515 | 17 343 | 16 857 |
| Finansiella anläggningstillgångar | 141 | 0 | 141 |
| Summa anläggningstillgångar | 40 048 | 43 084 | 43 686 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager | 13 141 | 12 871 | 12 014 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | 6 616 | 4 054 | 5 805 |
| Övriga kortfristiga fordringar | 111 | 1 012 | 895 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 1 313 | 2 697 | 2 364 |
| Kassa och bank | 14 545 | 3 619 | 11 608 |
| Summa omsättningstillgångar | 35 726 | 24 253 | 32 686 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 75 774 | 67 337 | 76 372 |
| Eget kapital | | | |
| Aktiekapital | 945 | 867 | 867 |
| Övrigt tillskjutet kapital | 150 472 | 120 052 | 121 116 |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | -137 466 | -95 227 | -108 168 |
| Summa eget kapital | 13 951 | 25 692 | 13 815 |

Balansräkning

Koncernbalansräkning i sammandrag, fortsättning

| (BELOPP I TSEK) | 2023 30-SEP | 2022 30-SEP | 2022 31-DEC |
|--|----------------|----------------|----------------|
| Avsättningar | | | |
| Uppskjuten skatteskuld | 2 395 | 2 657 | 2 524 |
| Summa avsättningar | 2 395 | 2 657 | 2 524 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Räntebärande skulder | 15 577 | 12 659 | 20 115 |
| Summa långfristiga skulder | 15 577 | 12 659 | 20 115 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Räntebärande skulder | 28 615 | 8 192 | 15 265 |
| Checkräkningskredit | 140 | 5 675 | 5 999 |
| Leverantörsskulder | 9 263 | 6 404 | 12 604 |
| Skatteskuld | 60 | 359 | 386 |
| Övriga kortfristiga skulder | 1 155 | 2 284 | 1 524 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 4 618 | 3 415 | 4 140 |
| Summa kortfristiga skulder | 43 851 | 26 329 | 39 918 |
| Summa skulder | 61 823 | 41 645 | 62 557 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 75 774 | 67 337 | 76 372 |

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys för koncernen

| (BELOPP I TSEK) | JULI - SEPTEMBER | | JANUARI - SEPTEMBER | | HELÅR |
|---|------------------|---------------|---------------------|----------------|----------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 | 2022 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | | | | |
| Resultat före finansiella poster | -11 240 | -8 038 | -27 962 | -23 672 | -35 077 |
| Avskrivningar | 2 255 | 3 051 | 6 680 | 7 548 | 8 960 |
| Övriga ej kassaflödespåverkande poster | 0 | -11 | 164 | 59 | 855 |
| Räntekostnader | -742 | -334 | -2 357 | -731 | -1 336 |
| Betald skatt | -5 | 85 | -326 | -242 | -215 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet | -9 732 | -5 247 | -23 801 | -17 038 | -26 813 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | | | |
| Förändring varulager | -972 | 343 | -1 127 | 1 359 | 2 216 |
| Förändring kundfordringar | 1 881 | 2 939 | -811 | 836 | -915 |
| Förändring övriga kortfristiga fordringar | 2 660 | -495 | 1 835 | 542 | 992 |
| Förändring leverantörsskulder | 952 | 765 | -3 341 | 1 859 | 8 059 |
| Förändring övriga kortfristiga rörelseskulder | -1 923 | -1 064 | 223 | -464 | -499 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -7 134 | -2 759 | -27 022 | -12 906 | -16 960 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | | | | |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | -81 | -407 | -2 941 | -411 | -3 080 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | -266 | -29 | -266 | -29 | -29 |
| Försäljning av materiella anläggningstillgångar | 0 | 0 | 0 | 58 | 58 |

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys för koncernen, fortsättning

| (BELOPP I TSEK) | JULI - SEPTEMBER | | JANUARI - SEPTEMBER | | HELÅR |
|--|------------------|---------------|---------------------|---------------|---------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 | 2022 |
| Förändring andra långfristiga fordringar | 0 | 0 | 0 | 67 | -74 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -347 | -436 | -3 207 | -315 | -3 125 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | | | | |
| Nyemission | 0 | 0 | 30 213 | 0 | 0 |
| Förändring lån | -2 832 | -1 236 | 2 953 | 7 987 | 22 840 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -2 832 | -1 236 | 33 166 | 7 987 | 22 840 |
| Periodens kassaflöde | -10 313 | -4 431 | 2 937 | -5 234 | 2 755 |
| Likvida medel vid periodens början | 24 858 | 8 050 | 11 608 | 8 853 | 8 853 |
| Likvida medel vid periodens slut | 14 545 | 3 619 | 14 545 | 3 619 | 11 608 |

Eget kapital

Förändring av eget kapital, koncernen

| (BELOPP I TSEK) | AKTIE- KAPITAL | ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL | | ANNAT EGET KAPITAL | TOTALT |
|-----------------------------------|-------------------|---------------------------------------|-------------------|---|---------------|
| | | FOND FÖR UTVECKLING- SKOSTNADER | ÖVERKURS- FOND | ÖVRIGA FRIA RESERVER OCH ÅRETS RESULTAT | |
| INGÅENDE BALANS 2022-01-01 | 867 | 5 774 | 116 124 | -72 877 | 49 888 |
| Förändring Utvecklingsfond | | -782 | | 782 | 0 |
| Valutakursdifferenser | | | | 12 | 12 |
| Periodens resultat | | | | -36 085 | -36 085 |
| INGÅENDE BALANS 2023-01-01 | 867 | 4 992 | 116 124 | -108 168 | 13 815 |
| Förändring Utvecklingsfond | | -779 | | 779 | 0 |
| Nyemission | 78 | | 31 496 | | 31 574 |
| Emissionskostnader | | | -1 361 | | -1 361 |
| Optionsprogram | | | | 110 | 110 |
| Valutakursdifferenser | | | | 4 | 4 |
| Periodens resultat | | | | -30 191 | -30 191 |
| 30 SEPTEMBER 2023 | 945 | 4 213 | 146 259 | -137 466 | 13 951 |

Förklaring nyckeltal

EBITDA

Rörelseresultatet + avskrivningar.

Justerad EBITDA

EBITDA justerat för kostnader av engångskaraktär.

EBITDA %

EBITDA delat med omsättningen.

EBIT

EBIT motsvarar rörelseresultatet = resultat före finansiella poster och skatter.

EBIT %

EBIT delat med omsättningen.

Nettoresultat per aktie

Resultat efter skatt delat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Nettoskuld

Totala räntebärande skulder minus kassa.

Extra bolagsstämma

Lifeclean International AB (publ) höll extra bolagsstämma den 3 augusti 2023. Bland beslutspunkterna, som fattades med erforderlig majoritet och i enlighet med styrelsens förslag, inkluderas nyval av Joachim Frykberg som ledamot och ordförande i styrelsen. Kompletta kommuniké har tidigare offentliggjorts på LifeCleans hemsida: <https://www.lifeclean.se/investor-relations/pressmeddelanden/>.

Avslutande information

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2023: 20 februari 2024

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Uddevalla den 24 november 2023
LifeClean International AB (publ)

Joachim Frykberg, styrelseordförande
Ragnar Krefting, styrelseledamot
Karin Fischer, styrelseledamot
Martin Litborn, styrelseledamot
Peter Axegård, styrelseledamot
Won-Suck Song, styrelseledamot
Anders Lundström, Interim VD

Certified adviser

Vator Securities AB | 08-580 065 99 | ca@vatorsec.se

LifeClean International AB

LifeClean International AB
Kärrastrandvägen 124B
451 76 Uddevalla, Sverige
E-post: finance@lifeclean.se
Hemsida: www.lifeclean.se

LIFE  CLEAN